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YANGO Różeniec górski 30 ml
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościRóżeniec górski — wsparcie równowagi emocjonalnejRóżeniec górski to roślina od wieków stosowana w tradycyjnej
medycynie. Dzięki swoim unikatowym właściwościom adaptogennym staje się coraz bardziej popularny wśród osób szukających
naturalnych sposobów na wsparcie organizmu. Jako naturalny adaptogen pomaga organizmowi radzić sobie ze stresem i wysiłkiem
fizycznym, przez co korzystnie wpływa na pracę układu sercowo-naczyniowego.Różeniec górski — naturalny adaptogenNasz suplement
diety w kroplach Różeniec górski 3% salidrozydów 1% rozawin może okazać się doskonałym wsparciem dla Twojej równowagi
emocjonalnej. Ponadto produkt został wzbogacony o witaminę C, która przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego. Oferujemy go w wygodnej formie w postaci płynu, który możesz przyjmować w kroplach. Dawkowanie ułatwia Ci
buteleczka z wygodnym kroplomierzem. Wciąż nie wiesz, czy warto go stosować?Właściwości Różeńca górskiego:Różeniec górski (łac.
Rhodiola rosea):pomaga organizmowi przystosować się do stresu emocjonalnego i wysiłku fizycznegopobudza układ
nerwowykorzystnie wpływa na uczucie zmęczenia i bóle głowy wywołane stresemkorzystnie wpływa na problemy ze snem, brak apetytu
i spadek wydajności pracypomaga pobudzić percepcję i poprawić stan umysłupomaga w utrzymaniu potencjikorzystnie wpływa na
układ sercowo-naczyniowy, ponieważ pomaga chronić przed stresem i nadciśnieniemJak widzisz, regularne przyjmowanie Różeńca
może wpływać na poprawę funkcji poznawczych i umysłowych, co czyni go idealnym dla osób narażonych na duże obciążenia
psychiczne, jak i osób prowadzących aktywny tryb życia. Jeżeli należysz do tej grupy, warto rozważyć jego stosowanie.STAWIAMY NA
JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych
celów.Zalecane spożycie15 kropli raz dziennie.Sposób użycia: Odmierzyć porcję za pomocą kroplomierza, rozcieńczyć w niewielkiej
ilości wody i wypić. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć w ciągu 2 miesięcy.SkładnikiSkładnik aktywny 1 porcja (15 kropli)
%RWS*Różeniec górski - ekstrakt

w tym salidrozydy (3%)

w tym rozawiny (1%)

120 mg3,6 mg1,2 mg---Witamina C (kwas L-askorbinowy) 20 mg 25%*RWS - referencyjna wartość spożycia
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woda oczyszczona, nośnik: gliceryna; ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na zawartość min. 3%
salidrozydów i min. 1% rozawin, witamina C (kwas L-askorbinowy), aromat pomarańczowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy,
substancja konserwująca: sorbinian potasu.
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